報 道 機 関  各位

環境ポスター・標語コンクール表彰式を開催！

グリコピア・イースト特別工場見学も同時実施

１ 日 時  １１月１７日（日）14:00～16:00 頃（予定）

       ※表彰式後に特別工場見学ツアーを実施します。

２ 会 場  グリコピア・イースト（北本市中丸 9-55）

３ 内 容  入賞者に賞状と賞品を授与します。その後、入賞者とその家族を対象に、

通常の工場見学に加えて、グリコピア・イースト特別工場見学ツアーを

実施します。

４ 参加者  北本市長、北本市教育長、関東グリコ株式会社代表取締役社長

入賞者 17人、入賞者家族 44人（予定）

５ その他  北本市と関東グリコ株式会社は、「北本市のまちづくりに関する包括連

携協定」を締結しています。

●報道機関等現場対応者  環境課廃棄物・リサイクル担当 藤原

  連絡先０４８－５９４－５５５３

北本市発

令和元年１１月１３日

担当：環境課廃棄物・リサイクル担当

電話：048-594-5553（直通）

北本市環境ポスター・標語コンクールの表彰式を下記のとおり行います。

このコンクールは、未来を担う市内小・中学校の子どもたちを対象に、環境を

テーマにしたポスター・標語作品を募集するもので、今年度はポスター部門 83

点、標語部門３２９点、合計４１２点の応募がありました。

厳正なる審査の結果、市長賞・教

育長賞・グリコ賞をはじめとした

各賞に、ポスター部門で 1０点、

標語部門で７点の入賞が決まり

ました。

当日は、表彰式終了後に入賞者

とその家族を対象にグリコピア・

イースト特別工場見学ツアーを

実施します！

ポスター部門入賞作品の一つ

新
し
い
時
代
が
来
た
よ

プ
ラ
か
ら
紙
へ

エ
コ
リ
サ
イ
ク
ル

標語部門入賞作品の一つ